PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

Об установлении оплаты труда директору МУП «Шарангское ПАП»
1. Установить с 01 октября 2013 года директору МУП «Шарангское ПАП» ежемесячный должностной оклад в размере 15 156 рублей, надбавку за выслугу лет в размере 25%, надбавку за интенсивность в размере 20%, ежемесячную денежную премию в размере 20%.

2. Внести изменения в трудовой договор, заключенный с директором МУП «Шарангское ПАП».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений В.И. Журавлева.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
539

11.10.2013г.